
UCHWAŁA Nr  III/10/10
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 22 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.1)) oraz  art.166,  art.169, 
art. 170 i art. 184 ust. 1  pkt. 10a ustawy z dnia 30  czerwca  2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2))  w związku z art.  121 ust.  4 i 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.  1241 z późn.  zm.3))  oraz art.  211 ust.  1-5,  art.  212,  art.  216,  ust.  1,2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 157, poz. 12404)) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok

ogółem o kwotę 249 367,90 zł

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 35 143,06 zł

rozdział 01008 Melioracje wodne

§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego (…)

o kwotę 35 143,06 zł

- Na podstawie umowy nr DM-W/2605/10z Wojewodą 
Dolnośląskim

w dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę 214 224,84 zł

rozdział 85219 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich (…)

o kwotę 203 453,77 zł

1)zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,              
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675

2)zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2005 r.  Nr 169, poz.  1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,  
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72,  
poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277

3)zmiany tekstu jednolitego  wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r.  Nr 219, poz.  1706, 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620

4)zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835



§ 2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich (…)

o kwotę 10 771,07 zł

- w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – 
projekt „To ja decyduję o sobie” – współfinansowany ze 
Środków Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 2.
Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok

ogółem o kwotę 249 367,90 zł

w tym:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 35 143,06 zł

rozdział 01008 Melioracje wodne

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 35 143,06 zł

- Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych”

w dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę 214 224,84 zł

85219 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 19 533,54 zł

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 033,44 zł

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4 292,77 zł

§ 4119 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 226,77 zł

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 687,12 zł

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 35,96 zł

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9 840,06 zł

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 520,94 zł

§ 4219 Zakup materiałów o kwotę 784,91 zł

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 154 264,93 zł

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 8 169,05 zł

§ 3.
Wprowadza  się  następujące  zmiany w planie  wydatków budżetu miasta  Kamienna 
Góra na 2010 rok

- zmniejsza się: ogółem o kwotę 36 132,53 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 36 132,53 zł

rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 36 132,53 zł

- zadanie pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej i  
kosztorysowej w zakresie przebudowy głównego kolektora 
sanitarnego w ulicach T. Kościuszki, Al. Wojska Polskiego,  
Okrzei do studni nr 7 oraz uporządkowania gospodarki  
ściekowej w zlewni kolektora głównego sanitarnego”

- zwiększa się: ogółem o kwotę 36 132,53 zł



w tym:

w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 11 000,00 zł

rozdział 85195 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11 000,00 zł

w dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę 25 132,53 zł

85214 Zasiłki i pomoc w naturze

§ 3119 Świadczenia społeczne o kwotę 25 132,53 zł

- wkład własny w realizację programu „To ja decyduję o 
sobie”

§ 4.

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIV/289/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze 
z dnia 21 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 5.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:

Plan dochodów wynosi: 56 298 051,42 zł
W tym na zadania zlecone 5 971 475,50 zł
Plan wydatków wynosi 60 832 692,42 zł
W tym na zadania zlecone 5 971 475,850 zł

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
      /-/ mgr Andrzej Mankiewicz



U Z A S A D N I E N I E
do UCHWAŁY Nr III/10/10

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 22 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków  budżetu miasta Kamienna Góra na 2010 rok 

wymienione w powyższym projekcie dotyczą:

• w § 1. i  § 2. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu przyznanej  gminie 

dotacji celowej na realizację  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – projekt „To ja 

decyduję  o  sobie”  –  współfinansowanego  ze  Środków  Europejskiego  Funduszu 

Społecznego

•  w  §  3.  dokonuje  się  następujących  zmian  w  planie  wydatków:  zmniejsza  się

w zakresie zadań, które nie będą realizowane do końca 2010 roku, natomiast zwiększa 

się  plan  dotyczący  zabezpieczenia  wkładu  własnego  w  realizację  projektu  „To  ja 

decyduję  o  sobie”  oraz  na  bieżące  wydatki  w  zakresie  funkcjonowania  i  dozoru 

budynku po byłej przychodni przy ul Kościuszki. 

• Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 010, rozdział 01008 na podstawie 

zawartej  z  Wojewodą  Dolnośląskim  umowy  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie 

utrzymania urządzeń melioracyjnych wodnych na terenie Gminy.


